ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА

№ 058/01/17-1146/2021

«01» марта 2022 года                                                                                          г.
Пенза

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Пензенской
области по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства (далее – Комиссия, Комиссия Управления) в составе:

- П<...> – заместителя руководителя управления, председателя Комиссии;

-  Ф<...>  – главного специалиста-эксперта отдела контроля органов власти,
члена Комиссии;

-  В<...> – ведущего специалиста-эксперта отдела контроля органов власти,
члена Комиссии;

в отсутствие:

 - заявителя – С<...> (о времени и месте рассмотрения дела уведомлен
надлежащим образом);

- ответчика - администрации Березовского сельсовета Колышлейского
района Пензенской области (о времени и месте рассмотрения дела
уведомлена надлежащим образом);

- заинтересованного лица – ООО «Ресурс» (о времени и месте
рассмотрения дела уведомлено надлежащим образом);

рассмотрев дело о нарушении антимонопольного законодательства №
058/01/17-1146/2021, возбужденное в отношении администрации Березовского
сельсовета Колышлейского района Пензенской области по признакам
нарушения части 1 статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:

Определением от 14.02.2022 рассмотрение дела № 058/01/17-1146/2021
отложено и назначено на 01.03.2022 в 11 часов 00 минут.

На заседание Комиссии 01.03.2022 лица, участвующие в рассмотрении дела,
не явились, о времени и месте рассмотрения дела уведомлены надлежащим
образом.

На заседании Комиссии 01.03.2022 председатель Комиссии огласил
заключение об обстоятельствах дела.

В соответствии с пунктом 3 части 1.1 статьи 47, частью 3 статьи 48.1 Закона о
защите конкуренции комиссия обязана отложить рассмотрение дела о
нарушении антимонопольного законодательства в случае принятия
заключения об обстоятельствах дела.

На основании изложенного, руководствуясь пунктом 3 части 1.1 статьи 47,
частью 3 статьи 48.1 Федерального закона от 26.07.200 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции», Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № 058/01/17-1146/2021.

2. Назначить рассмотрение дела № 058/01/17-1146/2021 на 16.03.2022
в 15 часов 00 минут по адресу: г. Пенза, ул. Урицкого, 127, к. 301.

Явка лиц участвующих в деле или их представителей (с доверенностью на участие в рассмотрении
дела) обязательна.